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USUARIO: (KGARCIA)

Capitulo 1000 SERVICIOS PERSOMALES

5111-3000-000
5112-1000-000
5113-1001-000

5113-13458-000
5113-2001-000
5113-2002-000
5113-4110-000
5113-4120-000
5114-1610000
5114-2000-000
5114-2000-000
5115-1000-000
5115-2000-000
5115-2000-000
5115-4110-000

5115-4410-000
5115-4610-000
5115-4710-000

Sueldos Base alFersonal Fermanente

Honorarios Asimilables a 5alarnios

Prima Quinguenal Por afios de Servicios Efectivos
Frestados

Asignacion porApoyo ala Docencia
Gratificacion Anual
Frima\acacional

Compensaciones
Compensaciones Adicionales
Aportaciones al 1555TE
Aportaciones a Fondos de Vivienda
Sistema de Aharro para el Retiro
Bono v Ayuda de Guarderia
Indemnizacicnes

Ayuda por Servicios a laDocencia

Frestaciones establecidas por condiciones generales de
Trabajo

Despensa
Prevision Social Maltiple
Ayuda porServicios

Total SERVICIOS PERSONALES

Capitulo 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

5121-1000-000
5121-2000-000
5121-4000-000

5121-5000-000
5121-6000-000
5121-7000-000
5122-1000-000
5122-3110-000
5124-6000-000
5124-7000-000

Materiales, dtiles yequipos menores de oficina
Materiales y Gtiles de impresion v reproduccion
Materiales y dtiles consumibles para el procesamiento en
equipos v bienes informaticos

Material impreso e informacion digital

Material deLimpieza

Materiales y utiles de ensefianza

Froductos alimenticios para personas
Utensilios para el Servicio de Alimentacion
Material Eléctrico v Electronico

Articulos Metalicos para la Construccion

527,817 49900
£29,876,041.00

$31,771.36

51,972,131.00
$7.612.444.00
52,080 15622
53,491,606.00

513,907 47300

%4.564,399.00
%1,390,862.00
$556,336.00
$0.00

$0.00
$491,078.00
554,954 64

5366.073.00
£399.624.00
$241,506.00

595,490,954 22

5448.000.00
50.00
50.00

50.00
£190.000.00
50.00
5270.000.00
$23,500.00
50.00

$0.00

-$174,106.50
$0.00
$0,465.57

50.00

50.00

50.00

£0.00
-516,000.00
-5147 13857
50.00
$131,307.95
$15,830.62
£183,729.30
50.00
-53,088.37

£0.00
£0.00
£0.00

50.00

-5339.94
35,978.64
51548570

5417 60
$0.01
$430,395.05
$5,626.77
$2,713.24
$18,577.45
$430,851.12

WebService: hitp2//40.113_236_154/SIICET_ICATECHW=Pdn/ICECCT .asmx

Version: 1.0.44

527 64339250
$29.876,041.00

$91,236.03

51,8972 131.00
57.612.444.00
£2,080156.22
53,491,606.00

513,891, 47300

$4,517,260.43
$1,390,362.00
$687,643.95
$15,530.62
$183,729.30
$491,078.00
$538,866.27

$366,073.00
$309.624.00
$241,506.00

595490954 22

5447 660.06
£5978.64
31548570

$417.60
$189,999.99
$430,395.05
5275,626.77
52621324
318677 .45

$430,851.12

513,55297254
515,304,943 29

$44,685.87

5900 362 .46
$85,035.09
3787063

$1,674,066.01
56,276,915
51,226, 406.92

5447 354 31

$461,875.39
51583062

$179,618.05

£224 20319
54151595

$167,121.91
5182 46471
311029302

54093353607

5116.439.30
£5978.64
F12233.04

$417.60
F46,638.95
542622510
$58,801.00
5297020
514,016.86

$1.770.20

51355297254
51530494329

4468597

5900362 .46
$85,035.09
3787063

51,674,066.01
$6,276,915.71
£1,226 406.92

5447 354 31

$461,875.38
51583062

$179.618.05

5224 20319
54151595

$167 121.91
182 464.71
$110,293.02

540933 53607

$115,190.04
£0.00
F12233.04

$417 60
$43,769.66
$304,206.04
$54,644.00
$384.56
$14,016.77
$1,770.16

513,552 97294
5153204 94220

%44 68587

5900362 .46
58503509
$37.870.63

$1,674,066.01
§6,276,915.71
51,226 406.92

5447 354 31

$461,875.39
51583062

$179.618.05

£224 20219
54151595

F167 121.91
5182 464 71
$110,293.02

540,933 53607

5115,180.04
£0.00
$12233.04

5417.60
543 760.66
5394 206.04
554 644.00
5384 .56
$14 016.77

$1,770.16

51355297294
£15,304,943 29

$44,685.97

5900 362 .46
$85,035.09
3787063

$1,674,066.01
56,276,915
51,226, 406.92

5447 354 31

$461,875.39
$15,830.62

$179,618.05

£224 20319
541515495

$167,121.91
5182 46471
311029302

54093353607

5115.190.04
50.00
$12233.04

5417 60
$43 769,66
5304 206.04
$54,644.00
5384 56
$14,016.77
$1,770.16




INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

JIEATECHE ESTADO DE AVANCE PRESUPUESTAL DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024
Fuente de Financiamiento: TODAS
Presupuesto Ampliaci / E
de Egresos mg |ac!ones %T?SOZ Comprometido Devengado Ejercido Pagado
Cuenta Descripcion Aprobado (Reducciones) Modificado
Proyecto

Capitulo 1000 SERVICIOS PERSONALES

5111-3000-000 Sueldos Base al Personal Permanente $27,817,499.00 -$174,106.50 $27,643,392.50 $13,552,972.94 $13,552,972.94 $13,552,972.94  $13,552,972.94
5112-1000-000 Honorarios Asimilables a Salarios $29,876,041.00 $0.00 $29,876,041.00 $15,304,943.29 $15,304,943.29 $15,304,943.29 $15,304,943.29
5113-1001-000 Prima Quinquenal Por afios de Servicios Efectivos Prestados $81,771.36 $9,465.57 $91,236.93 $44,685.87 $44,685.87 $44,685.87 $44,685.87
5113-1348-000 Asignacion por Apoyo a la Docencia $1,972,131.00 $0.00 $1,972,131.00 $900,362.46 $900,362.46 $900,362.46 $900,362.46
5113-2001-000 Gratificacion Anual $7,612,444.00 $0.00 $7,612,444.00 $85,035.09 $85,035.09 $85,035.09 $85,035.09
5113-2002-000 Prima Vacacional $2,080,156.22 $0.00 $2,080,156.22 $37,870.63 $37,870.63 $37,870.63 $37,870.63
5113-4110-000 Compensaciones $3,491,606.00 $0.00 $3,491,606.00 $1,674,066.01 $1,674,066.01 $1,674,066.01 $1,674,066.01
5113-4120-000 Compensaciones Adicionales $13,907,473.00 -$16,000.00 $13,891,473.00 $6,276,915.71 $6,276,915.71 $6,276,915.71 $6,276,915.71
5114-1610-000 Aportaciones al ISSSTE $4,664,399.00 -$147,138.57 $4,517,260.43 $1,226,406.92 $1,226,406.92 $1,226,406.92 $1,226,406.92
5114-2000-000 Aportaciones a Fondos de Vivienda $1,390,862.00 $0.00 $1,390,862.00 $447,354.31 $447,354.31 $447,354.31 $447,354.31
5114-3000-000 Sistema de Ahorro para el Retiro $556,336.00 $131,307.95 $687,643.95 $461,875.39 $461,875.39 $461,875.39 $461,875.39
5115-1000-000 Bono y Ayuda de Guarderia $0.00 $15,830.62 $15,830.62 $15,830.62 $15,830.62 $15,830.62 $15,830.62
5115-2000-000 Indemnizaciones $0.00 $183,729.30 $183,729.30 $179,618.05 $179,618.05 $179,618.05 $179,618.05
5115-3000-000 Ayuda por Servicios a la Docencia $491,078.00 $0.00 $491,078.00 $224,203.19 $224,203.19 $224,203.19 $224,203.19
5115-4110-000 $re§t§d0nes establecidas por condiciones generales de $541,954.64 -$3,088.37 $538,866.27 $41,515.95 $41,515.95 $41,515.95 $41,515.95
rabajo
5115-4410-000 Despelnsa $366,073.00 $0.00 $366,073.00 $167,121.91 $167,121.91 $167,121.91 $167,121.91
5115-4610-000 Prevision Social Mdltiple $399,624.00 $0.00 $399,624.00 $182,464.71 $182,464.71 $182,464.71 $182,464.71
5115-4710-000 Ayuda por Servicios $241,506.00 $0.00 $241,506.00 $110,293.02 $110,293.02 $110,293.02 $110,293.02
Total SERVICIOS PERSONALES $95,490,954.22 -$0.00 $95,490,954.22 $40,933,536.07 $40,933,536.07 $40,933,536.07 $40,933,536.07
Capitulo 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
5121-1000-000 Materiales, Utiles y equipos menores de oficina $448,000.00 -$339.94 $447,660.06 $116,439.30 $115,190.04 $115,190.04 $115,190.04
5121-2000-000 Materiales y Utiles de impresion y reproduccién $0.00 $5,978.64 $5,978.64 $5,978.64 $0.00 $0.00 $0.00
5121-4000-000 Materiales y Utiles consumibles para el procesamiento en $0.00 $15,485.70 $15,485.70 $12,233.04 $12,233.04 $12,233.04 $12,233.04
equipos v bienes informaticos
5121-5000-000 Material impreso e informacion digital $0.00 $417.60 $417.60 $417.60 $417.60 $417.60 $417.60
5121-6000-000 Material de Limpieza $190,000.00 -$0.01 $189,999.99 $46,638.95 $43,769.66 $43,769.66 $43,769.66
5121-7000-000 Materiales y utiles de ensefianza $0.00 $430,395.05 $430,395.05 $426,225.10 $394,206.04 $394,206.04 $394,206.04
5122-1000-000 Productos alimenticios para personas $270,000.00 $5,626.77 $275,626.77 $58,801.00 $54,644.00 $54,644.00 $54,644.00
5122-3110-000 Utensilios para el Servicio de Alimentacion $23,500.00 $2,713.24 $26,213.24 $2,970.20 $384.56 $384.56 $384.56
5124-6000-000 Material Eléctrico y Electronico $0.00 $18,577.45 $18,577.45 $14,016.86 $14,016.77 $14,016.77 $14,016.77
5124-7000-000 Articulos Metélicos para la Construccion $0.00 $430,851.12 $430,851.12 $1,770.20 $1,770.16 $1,770.16 $1,770.16
5124-8000-000 Materiales Complementarios $0.00 $18,204.76 $18,204.76 $12,214.28 $12,214.28 $12,214.28 $12,214.28
5124-9000-000 Otros Materiales y Articulos de Construccion y Reparacion $0.00 $7,355.31 $7,355.31 $6,271.28 $6,271.38 $6,271.38 $6,271.38
5125-2000-000 Fertilizantes, Pesticidas y Otros Agroquimicos $0.00 $560.00 $560.00 $560.00 $560.00 $560.00 $560.00
5125-3000-000 Medicinas y Productos Farmacéuticos $6,000.00 -$2,691.50 $3,308.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
5125-6000-000 Fibras Sinteticas, Hules, Plasticos y Derivados $0.00 $24,777.60 $24,777.60 $24,777.60 $24,777.60 $24,777.60 $24,777.60
5126-1000-000 Combustibles $1,200,000.00 $52,319.91 $1,252,319.91 $442,437.88 $442,437.87 $442,437.87 $442,437.87
5127-1000-000 Vestuario y Uniformes $10,500.00 $2,531.70 $13,031.70 $9,043.36 $9,043.36 $9,043.36 $9,043.36
5127-2000-000 Prendas de seguridad y proteccién personal $0.00 $2,858.25 $2,858.25 $2,858.25 $2,858.24 $2,858.24 $2,858.24
5129-1000-000 Herramientas Menores $0.00 $24,767.77 $24,767.77 $21,880.76 $21,880.76 $21,880.76 $21,880.76
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5129-2000-000
5129-3000-000

5129-4100-000
5129-6000-000
5129-8000-000

5129-9000-000

Refacciones y Accesorios Menores de Edificios

Refacciones y Accesorios Menores de Mobiliario y Equipo de
Administracion, Educacional y Recreativo

Refacciones y Accesorios Menores de Equipo de Cémputo
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros
equipos

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles

Total MATERIALES Y SUMINISTROS

Capitulo 3000 SERVICIOS GENERALES

5131-1000-000
5131-2000-000
5131-3000-000
5131-4000-000
5131-5000-000
5131-8000-000
5131-9000-000
5132-2000-000
5132-3000-000
5132-7000-000
5132-9000-003
5133-1000-000
5133-3000-000

5133-4000-000
5133-6000-002
5133-6000-003

5133-6000-004

5133-8000-000
5133-9000-000
5134-1000-000
5134-5000-000
5134-7000-000
5135-1000-000

5135-2000-000
5135-3000-000

5135-5000-000
5135-7000-000

5135-8000-000
5135-9000-000
5136-1910-000

5136-2000-000
5137-1000-000

5137-2000-000
5137-3000-000
5137-5000-000
5137-6000-000
5138-1000-000
5138-2000-000
5138-3000-000
5138-4000-000

Energia eléctrica

Gas

Agua

Telefonia tradicional

Telefonia celular

Servicio Postal

Servicios integrales de infraestructura de computo
Arrendamiento de Edificios y locales

Arrendamiento de equipo y bienes informaticos

Patentes, derechos de autor, regalias y otros

Otros Arrendamientos

Otras asesorias para la operacion de programas

Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica 'y en
tecnologias de la informacién

Servicios para capacitacion a servidores publicos

Otros Servicios Comerciales

Impresiones de documentos oficiales para la prestacion del

servicio publico, identificacion, formato . .
Impresion y elaboracion de material informativo derivado de la

operacion y administracion de los ent

Servicios de Vigilancia

Servicios Integrales

Servicios Bancarios y Financieros

Seguro de Bienes Patrimoniales

Fletes y Maniobras

Mantenimiento y conservacion de inmuebles para la

restacion de servicios administrativos o .
nstalacion, reparacion y mantenimiento de mobiliario y equipo

de administracion, educacional y recr i )
Instalacion, reparacion y mantenimiento de equipo de coémputo

y tecnologia de la informacién

Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte
Instalacion, reparacion y mantenimiento de maquinaria, otros
equipos v herramienta

Servicios de limpieza y manejo de desechos

Servicios de Jardineria y Fumigacion

Servicios relacionados con monitoreo de informacion en

medios masivos .
Difusion de mensajes sobre programas y actividades

gubernamentales _ -
Pasajes aéreos nacionales para servidores publicos de mando

en el desempefio de comisiones v funcione
Pasajes Terrestres

Pasajes Aereos Internacionales

Viaticos nacionales para labores en campo y de supervision
Viaticos en el extranjero

Gastos de ceremonial

Gastos de Orden Social

Congresos y Convenciones

Exposiciones

$0.00
$0.00

$10,000.00
$273,546.00
$0.00

$0.00
$2,431,546.00

$550,000.00
$153,500.00
$132,000.00
$210,000.00
$9,000.00
$192,000.00
$38,000.00
$3,887,283.31
$1,181,487.84
$643,000.00
$0.00
$632,082.15
$608,800.00

$100,000.00
$411,576.74
$550,000.00

$182,000.00

$327,600.00
$66,000.00
$90,000.00
$294,577.00
$70,000.00
$316,187.11

$0.00
$0.00

$238,774.00
$0.00

$1,800,000.00
$239,250.00
$0.00

$20,000.00
$705,000.00

$30,000.00
$0.00
$1,315,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$20,000.00
$120,000.00

$21,189.34
$8,812.05

$27,238.47
$16,621.65
$1,794.00

$7,048.16
$1,123,093.09

$37,660.51
$0.00

$0.00

$0.00
-$5,971.36
-$10,480.00
$204,740.81
-$24,643.45
$0.00
-$174,302.96
$2,621.60
$3,557.30
-$376,962.81

$105,019.63
$4,191.34
$44,549.24

-$58,901.24

-$27,181.16
$3,079.80
$0.00

$0.00
$2,900.00
$61,430.79

$111,347.81
$44,756.12

$18,948.31
$55,928.08

$0.00
-$2,500.40
$16,155.71

$0.00
-$73,903.49

$2,022.42
$68,998.00
$48,411.27
$64,331.15
$1,199.60
$2,262.00
-$10,962.00
-$10,199.99

$21,189.34
$8,812.05

$37,238.47
$290,167.65
$1,794.00

$7,048.16
$3,554,639.09

$587,660.51
$153,500.00
$132,000.00
$210,000.00
$3,028.64
$181,520.00
$242,740.81
$3,862,639.86
$1,181,487.84
$468,697.04
$2,621.60
$635,639.45
$231,837.19

$205,019.63
$415,768.08
$594,549.24

$123,098.76

$300,418.84
$69,079.80
$90,000.00
$294,577.00
$72,900.00
$377,617.90

$111,347.81
$44,756.12

$257,722.31
$55,928.08

$1,800,000.00
$236,749.60
$16,155.71

$20,000.00
$631,096.51

$32,022.42
$68,998.00
$1,363,411.27
$64,331.15
$1,199.60
$2,262.00
$9,038.00
$109,800.01

$8,604.93
$4,639.96

$25,332.55
$98,378.83
$1,745.39

$7,048.16
$1,351,284.12

$233,964.00
$58,123.12
$43,711.28
$95,941.25
$0.00
$157,170.70
$204,740.00
$3,698,416.33
$1,181,487.84
$300,193.42
$2,621.60
$351,739.45
$148,412.83

$49,339.63
$117,233.80
$19,745.64

$0.00

$289,739.68
$65,546.63
$38,355.50
$39,929.40
$32,132.51
$110,770.31

$37,504.98
$26,690.44

$84,030.05
$46,511.16

$1,543,787.28
$110,689.50
$16,155.69

$7,354.12
$264,644.24

$11,717.74
$0.00
$898,969.76
$64,331.15
$1,199.60
$2,262.00
$0.00
$2,900.00

$8,604.86
$4,639.99

$20,924.55
$77,725.61
$1,745.39

$7,048.16
$1,277,363.92

$229,916.00
$58,118.55
$40,367.68
$92,041.25
$0.00
$157,170.68
$204,740.00
$1,909,095.40
$492,286.60
$276,836.56
$2,621.60
$107,339.45
$37,161.67

$49,339.63
$17,609.38
$16,262.04

$0.00

$139,980.70
$65,546.63
$38,355.50
$39,929.40
$14,942.54
$108,148.71

$35,208.18
$25,762.44

$73,182.04
$20,562.16

$517,023.08
$26,386.10
$16,155.69

$7,354.12
$264,644.24

$11,717.74
$0.00
$898,969.76
$64,331.15
$1,199.60
$2,262.00
$0.00
$2,900.00

$8,604.86
$4,639.99

$20,924.55
$77,725.61
$1,745.39

$7,048.16
$1,277,363.92

$229,916.00
$58,118.55
$40,367.68
$92,041.25
$0.00
$157,170.68
$204,740.00
$1,909,095.40
$492,286.60
$276,836.56
$2,621.60
$107,339.45
$37,161.67

$49,339.63
$17,609.38
$16,262.04

$0.00

$139,980.70
$65,546.63
$38,355.50
$39,929.40
$14,942.54
$108,148.71

$35,208.18
$25,762.44

$73,182.04
$20,562.16

$517,023.08
$26,386.10
$16,155.69

$7,354.12
$264,644.24

$11,717.74
$0.00
$898,969.76
$64,331.15
$1,199.60
$2,262.00
$0.00
$2,900.00

$8,604.86
$4,639.99

$20,924.55
$77,725.61
$1,745.39

$7,048.16
$1,277,363.92

$229,916.00
$58,118.55
$40,367.68
$92,041.25
$0.00
$157,170.68
$204,740.00
$1,909,095.40
$492,286.60
$276,836.56
$2,621.60
$107,339.45
$37,161.67

$49,339.63
$17,609.38
$16,262.04

$0.00

$139,980.70
$65,546.63
$38,355.50
$39,929.40
$14,942.54
$108,148.71

$35,208.18
$25,762.44

$73,182.04
$20,562.16

$517,023.08
$26,386.10
$16,155.69

$7,354.12
$264,644.24

$11,717.74
$0.00
$898,969.76
$64,331.15
$1,199.60
$2,262.00
$0.00
$2,900.00
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5138-5410-000
5139-2000-000
5139-5000-000
5139-8000-000

Reuniones de Trabajo
Impuestos y Derechos

Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones
Impuesto sobre nominas y otros que se deriven de una
relacion laboral

Total SERVICIOS GENERALES

Capitulo 5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

1241-1000-001
1241-3100-000
1241-9010-010
1244-1000-002
1244-1000-003

Mobiliario y Equipo Icatech

Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informacion
EQUIPOS DE ADMINISTRACION ICATECH

Remolques

Flotilla Vehicular Icatech

Total BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
Total

TOTAL

$0.00
$456,417.00
$252,000.00
$2,465,953.03

$18,307,488.18

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$116,229,988.40

$116,229,988.40

$29,631.44
-$243,550.48
-$200,666.37
$0.00

-$286,482.78

$17,748.00
$11,410.92
$37,815.00
$55,700.00
$1,565,400.00

$1,688,073.92
$2,524,684.23

$2,524,684.23

$29,631.44
$212,866.52
$51,333.63
$2,465,953.03

$18,021,005.40

$17,748.00
$11,410.92
$37,815.00
$55,700.00
$1,565,400.00

$1,688,073.92
$118,754,672.63

$118,754,672.63

$29,631.44
$208,303.00
$1,436.48
$851,412.00

$11,448,845.55

$0.00

$0.00
$6,561.00
$0.00
$1,565,400.00

$1,571,961.00
$55,305,626.74

$55,305,626.74

$29,631.44
$208,303.00
$1,436.48
$851,412.00

$7,156,251.19

$0.00

$0.00
$6,561.00
$0.00
$1,565,400.00

$1,571,961.00
$50,939,112.18

$50,939,112.18

$29,631.44
$208,303.00
$1,436.48
$851,412.00

$7,156,251.19

$0.00

$0.00
$6,561.00
$0.00
$1,565,400.00

$1,571,961.00
$50,939,112.18

$50,939,112.18

$29,631.44
$208,303.00
$1,436.48
$851,412.00

$7,156,251.19

$0.00

$0.00
$6,561.00
$0.00
$1,565,400.00

$1,571,961.00
$50,939,112.18

$50,939,112.18
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